SrRVl(o PúBICo rr0fiAt
(0nleifio de AÍquitetura e UÍbô0ismo d0 frpíÍito Safllo

PORTARIA CAU/ES N'Í84, DE 05 DE JUNHO DE2023,

Designa representante do CAU/ES
para Ítscalizar a execução do
Contrato 17.2022, nos termos do
artigo 67 da Lei 8.666/93.

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Espírito Santo -
CAU/ES, no uso das atribuiçôes que lhe conÍerem o artigo 35, inciso Ill da Lei
n.o 12.378, de 31 de dezembro de 2010; e o artigo 140, inciso XLV do Regimento
lnterno aprovado pela Deliberação CAU/ES n.o 121 , de 21 de agosto de 20í8;

RESOLVE:

Art. 10 Designar Juliana Grillo da Silva Madeira, Gerente Técnica, CPF:

043.815.947-03, representante do CAUIES para acompanhar e fiscalizar a

execução do Contrato CAU/ES no 17.2022, firmado entre o CAU/ES e CLEUBER
DA SILVA JUNIOR, conforme determinado no artigo 67 da Lei no 8.666/93.

Art.20 Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus

efeitos a partir de 29 de agosto de 2022.

Vitória, 5 de junho de 2023

ELIOMAR VENAN IO DE SOUZA FILHO
PRESIDENTE DO CAU/ES

Rua Héli0 Maíroíri, 58-8ent0 ÍeÍreiÍa 129.050-690 - vitóÍia/ts lleleÍone: (27) 3224-4850

www.caues.gov.br

I